2

%REG_DATE%                                                                       %REG_NUM%
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории городского округа

Первоуральск на 2019 и последующие годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря
2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», Постановления Администрации городского округа Первоуральск от 06.06.2018 года № 1027 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск на 2019 и последующие годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

4.  Отделу развития потребительского рынка, предпринимательства и туризма Администрации городского округа Первоуральск направить настоящее Постановление в течение 5 дней со дня принятия в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области для размещения на официальном сайте Министерства.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям.

Глава городского округа Первоуральск                                                И.В. Кабец

                                                                        %SIGN_STAMP%